MANIOBRAS $123.001.00 $123.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $500.001.00 $500.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48
Incremento Combustible $304.871.00 $304.87Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48

SUBTOTAL $3,815.59
IVA 16% $610.49

RETENCION 4% $115.51
TOTAL $4,310.57

CANTIDAD CON LETRA :

CUATRO MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 57/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-51513

FECHA EXPEDICION
2018-10-23T12:10:04

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO MMATA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS